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SENTRON anahtarlama cihazları
3LD ana ve acil stop şalterleri

3LD3 SENTRON SERİSİ ANA ŞALTER / ACİL STOP ŞALTER AKSESUARLARI YENİ

Birim Min.
Fiyatı Sipariş

TL Adedi

Sipariş
No

• Nötr Modülü, Geçiş Klemensi

Terminal Koruma Kapakları

Dipten / Önden Tespitli Mandal Aksesuarları

• PE Modülü, Geçiş Klemensi

• 3 Kutuplu 3LD3 için

• Siyah, 22.5 mm (3LD3.40 ve 3LD3.48 için)

• Siyah, 22.5 mm (3LD3.50 için)

• Sarı-Kırmızı, 66x66 mm (Mil ve Bağlantı Aparatı dahil)

• Yardımcı Kontak, 1NO + 1NC 

• 4. Kutup Elemanı için

• Sarı-Kırmızı, 22.5 mm (3LD3.40 ve 3LD3.48 için)

• Sarı-Kırmızı, 22.5 mm (3LD3.50 için)

• Siyah, 66x66 mm (Mil ve Bağlantı Aparatı dahil)

3LD9340-2
3LD9340-3
3LD9340-6

3LD9341-0A
3LD9341-2A

3LD9344-2C
3LD9344-3C
3LD9344-4C
3LD9344-5C

3LD9344-3CA
3LD9344-2CA
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4

1

1

1

1
1

4

1

1

1

Bağlantı Yönü
Sol
Sağ

B
C

3LD9340-2B
3LD9340-2C

3LD9340-3B
3LD9340-3C

3LD9340-6B
3LD9340-6C

3LD9341-0A

3LD9344-3C

3LD9344-3CA

3LD9341-2A

Malzeme Cinsi

 714,00 
 714,00 
 936,00 

 322,00 
 84,00 

 525,00 
 525,00 
 525,00 
 525,00 

 1.195,00 
 1.195,00 

https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3LD9340-2B
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3LD9344-2CA
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3LD9340-3B
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3LD9340-6B
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3LD9341-0A
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3LD9341-2A
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3LD9344-2C
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3LD9344-3C
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3LD9344-4C
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3LD9344-5C
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3LD9344-3CA

